[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
Х У Ш У

07.10.2016 ç. № 261-р
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО  РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.10.2016 ç. № 261-р
с. Комсомольское

Во исполнение Указа Главы Чувашской Республики от 6 июня 2016 года № 72 «Об основных направлениях бюджетной политики Чувашской Республики на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:
1. Утвердить:

план мероприятий («дорожную карту») по легализации «серой» заработной платы в Комсомольском районе Чувашской Республики на               2017 год  согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению;

целевые показатели эффективности исполнения плана мероприятий («дорожной карты») по легализации «серой» заработной платы в Комсомольском районе Чувашской Республики на 2017 год согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации района.

Глава администрации

района                                                                            А.А. Самаркин
_1047466627